[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     Аксайского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2009года

п.Октябрьский

№ 71
Об утверждении Положения  о порядке уведомления

Главы Щепкинского сельского поселения  о фактах
обращения в целях склонения муниципальных служащих

 к совершению коррупционных правонарушений.

В соответствии с Федеральным  законом   от 25.12.2008 № 273- ФЗ  « О противодействии   коррупции»,-
1. Утвердить :
1.1.  Положение  о порядке  уведомления Главы Щепкинского сельского поселения  о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих

 к совершению коррупционных правонарушениях. Согласно   приложению « 1.

1.2. Форму  уведомления  о факте обращения с целью  склонения  муниципального  служащего с целью склонения  правонарушений  согласно  приложению № 2.

1.2.Форму журнала учета уведомлений  о фактах  обращения с целью склонения муниципальных служащих к совершению коррупционных правонарушений  согласно приложению № 3.

2. Настоящее  распоряжения вступает в силу  с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на заместителя  Главы администрации  Щепкинского сельского поселения Черных А.В.

Глава Щепкинского
 сельского поселения

               Н.П.Корольков